3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.10.2016   №  684

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области
от 30.08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.08.2010 № 327 «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 30, от 22.02.2011 № 75, от 10.04.2013 № 169, от 02.09.2014 № 459, от 09.03.2016 № 132), следующие изменения:

1.1. В подпункте «г» пункта 6 слово «учреждений» заменить словом «организаций».

1.2. Пункт 7 после слов «Общественной палаты Смоленской области» дополнить словами «, представителя структурного подразделения Аппарата Администрации Смоленской области, уполномоченного на участие в пределах своей компетенции в работе комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов, образованных в органах местного самоуправления.».

1.3. В пункте 8 слово «учреждениями» заменить словом «организациями», после слов «с Общественной палатой Смоленской области,» дополнить словами «с заместителем Губернатора Смоленской области - руководителем Аппарата Администрации Смоленской области,».

1.4. В абзаце 2 подпункта «б» пункта 14 слова «в перечень, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 21 апреля 2014 года № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «в перечень, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30 сентября 2016 года № 664 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.5. В абзаце 6 пункта 38 слова «перечень которых утвержден решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 21 апреля 2014 года № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «перечень которых утвержден постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30 сентября 2016 года № 664 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Поречанка».

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

       А.Е. Чистенин